

J.J.Ø. HOLDING ApS

c/o Jens Jørgen Østergaard
Rundforbivej 50
2950 Vedbæk

CVR-nr. 32068383

Årsrapport for 2012

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2013

Jens Jørgen Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.J.Ø. HOLDING ApS c/o Jens Jørgen Østergaard Rundforbivej 50 2950 Vedbæk
CVR-nr.	32068383
Stiftelsesdato	25. februar 2009
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Jens Jørgen Østergaard, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -244.217, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 159.080, og en egenkapital på kr. 89.528.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		-3.269	-3.001
Resultat af primær drift		-3.269	-3.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-240.948	117.113
Finansielle indtægter	1	0	420
Finansielle omkostninger	2	0	-2.012
Resultat før skat		-244.217	112.520
Årets resultat		-244.217	112.520
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-57.682	17.113
Overført resultat		-186.535	95.407
		-244.217	112.520

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>52.432</u>	<u>293.380</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>52.432</u>	<u>293.380</u>
Anlægsaktiver		<u>52.432</u>	<u>293.380</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger		<u>106.648</u>	<u>59.917</u>
Omsætningsaktiver		<u>106.648</u>	<u>159.917</u>
Aktiver		<u>159.080</u>	<u>453.297</u>

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	0	57.682
Overført resultat	6	-35.472	151.063
Egenkapital		89.528	333.745
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.552	69.552
Kortfristede gældsforpligtelser		69.552	119.552
Gældsforpligtelser		69.552	119.552
Passiver		159.080	453.297
Ejerskab	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	420
	<u>0</u>	<u>420</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.012
	<u>0</u>	<u>2.012</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	293.380	293.380
Afgang i årets løb	-240.948	0
Kostpris ultimo	<u>52.432</u>	<u>293.380</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.432</u>	<u>293.380</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Selskabets kapital består af 125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Selskabskapitalen har været uændret de seneste 4 år.</p>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	57.682	40.569
Årets tilgang	-57.682	17.113
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>57.682</u>
6. Overført resultat		
Saldo primo	151.063	55.656
Årets tilgang	-186.535	95.407
Saldo ultimo	<u>-35.472</u>	<u>151.063</u>

7. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Jens Jørgen Østergaard, Rundforbivej 50, 2950 Vedbæk.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.